
 

 

Câmara Municipal de Capitão Leônidas Marques 
Av. Iguaçu - 290  -  Centro  -  Fone (45)3286-1144   -  CNPJ 

01.513.101/0001-29 

CEP-85.790-000 - Capitão Leônidas Marques - Paraná 

 

 

PORTARIA N.º 31/2019 

DATA: 02/04/2019 

 

SÚMULA: Designa a servidora Jaqueline Valendolf 

dos Santos, como responsável pela liquidação das 

notas de empenhos da Câmara Municipal, e dá 

outras providências. 

 

  O Presidente da Câmara Municipal de Capitão Leônidas Marques, Estado 

do Paraná, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, 

e o Regimento Interno da Câmara, 

 

 

     RESOLVE 

 

 

  Art. 1º - Designar a servidora Jaqueline Valendolf dos Santos, portadora 

do RG. 9.820.348-6/PR e inscrita no CPF sob n. 074.772.059-21, ocupante do cargo 

efetivo de Assistente Administrativa, como responsável pela verificação e liquidação das 

notas de empenhos, referente às despesas da Câmara Municipal, para o exercício de 

2019. 

 

  Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogando a Portaria n° 05/2019. 

 

 

Sala da Presidência da Câmara Municipal de Capitão Leônidas Marques, 02 de abril de 

2019. 

 

 

 

 

LUÍS CARLOS VIEIRA 

Presidente  

 

 

 


